

株式会社フジドリームエアラインズ FDA×関西エアポート神戸特別企画

『神戸空港 夏休み・遊覧フライトと空のお仕事教室』を実施します

2023年7月24日

株式会社フジドリームエアラインズ(略称:FDA、本社:静岡県静岡市、代表取締役社長:楠瀬 俊一)と関西エアポート神戸株式会社(本社:兵庫県神戸市、代表取締役社長 CEO:山谷 佳之)は、小・中学生とその保護者を対象とした『神戸空港 夏休み・遊覧フライトと空のお仕事教室』を、旅行会社と共同で実施いたします。

この企画は、神戸空港から FDA の遊覧フライトに搭乗し上空から瀬戸内海周辺を眺めた後、駐機場で FDA の機体や神戸空港の各施設を見学するほか、パイロットや整備士によるお仕事教室を開催するなど、お子さまだけでなく大人の方も楽しめる充実した内容となっております。

夏休みの家族での思い出作りに、ぜひご参加ください。





※写真はイメージです

■『神戸空港 夏休み・遊覧フライトと空のお仕事教室』について

開催日時 : 2023 年 8 月 22 日 (火) 7:30~12:00 (予定)

会 場: 神戸空港(集合・解散)

募集形態 : 募集型企画旅行(旅行企画・実施:神戸新聞旅行社)

募集人数 : 小・中学生と保護者(大人)の2名1組×35組 合計70名様

内 容 : ・遊覧フライト (瀬戸内海周辺:約1時間) ・機体を間近で見学&写真撮影

・パイロットや整備士等による空のお仕事教室

・神戸空港(ミュージアム)や消防施設(化学消防車)の見学

・参加者全員に遊覧フライト特別搭乗証明書や記念品プレゼント

参加代金 : 2名1組 14,800円(お1人あたり7,400円)

申込方法 : 以下の特設ページよりお申込みください(締切:7月30日(日)18:00)

[URL] https://www.fujidream.co.jp/campaign/ukb_oshigoto/

備 考: ・応募者多数の場合は抽選のうえ、当選者にメールでご連絡いたします

・その他詳細は、上記特設ページをご覧ください